(procur[atorium] domini minici de Budrio)
anno domini millesimo tricentesimo tercio, indictione prima, die 
secundo decimo exeunte maio. presentibus domino Thomasio de 
cucan(ea) honorabili milite, domino henrico de flummo, magistro 
iohanne notario de castello, magistro madaranto sartore de castello 
testibus et aliis. § minicus filius condam domini nicolay de Budrio 
fecit, constituit et ordinavit dominum nicolaum de regno et odo-
ricum notarium de utino, licet absentes essent presentes, suos certos 
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nuncios, sindicos, actores et procuratores generales, quemlibet eorum 
in solidum ita quod non sit potior conditio occupantis et quod unus 
inceperit alter eorum nichilominus possit prosequi, mediare et com-
plere, ac si solus esset procurator ad omnes causas, lites seu questiones, 
controversias et querelas quas sibi movet sive movere intendi andreas 
trivisanus de veneciis occasione maleablatorum patris sui domini ni-
colay condam de Budrio su alia occasione quamcumque coram vene-
rabili patre domino o(ttobono), dei gratia sancte sedis aquilegensis 
patriarcha, vel eius vicario et coram quocumque alio iudice tam eccle-
siastico quam civili ad agendum, defendendum, opponendum, respon-
dendum, terminos longandum, libellum seu libellos porrigendum et 
recipiendum, litem seu lites contestandum, sacramentum, calumpnie 
et cuiuslibet alterius generis iuramentum de veritate dicenda in eius 
anima faciendum, iudices elligendum, recusandum, protestandum, 
denunciandum, deliberandum, replicandum et excipiendum, testes 
et instrumenta producendum, audiendum, recipiendum et eiciendum 
testes adverse partis iurare videndum, positiones faciendum, [5r] po-
sitionibus adverse partis respondendum, sententiam unam et plures 
audiendum, appellandum seu causas appellationum  prosequendum, 
ad compromittendum in arbitros et securitatem prestandum et ipsius 
bona obligandum ad hoc cum pena et sine pena et ad omnia alia et 
singula et universa faciendum in causis et extra causas que necessaria et 
utilia videbuntur et que ipsemet minicus facere posset si personaliter 
interesset et ad substituendum unum et plures procuratores in predic-
tis et quolibet predictorum ipsosque revocandum quandocumque eis 
vel alteri ipsorum videbitur expedire promittens prefatus minicus mihi 
notario infrascripto, recipienti vice et nomine omnium quorum inte-
resse potest vel poterit, firmum et ratum ac gratum habere et tenerea 
perpetue quicquid dicti procuratores simul vel separatim sive substituti 
et substituendib ab eis vel altero eorum dixerint seu fecerint, eos ab 
omni honere satisdationisc et iudicatum solvi et iudicio sisti cum om-
nibus suius clausulis relevando. actum castelli, ante domum magistri 
madaranci sartoris in eodem loco.
et ego franciscus filius magistri iacobi de utino, imperiali auctoritate 
notarius, predictis omnibus interfui et rogatus scripsi.